² The original charter of Henry II. (here confirmed by Edward I.) is preserved among the archives of the Weavers' Company. Two copies of it appear in the 'Liber Custumarum' (Rolls Series, i. 33, 418), both of them varying in certain points from the charter as here recorded. From

the names of the witnesses to Henry's charter, and from the evidence of that king's Itinerary, the date of the charter appears to be of the year 1155. In September of that year the King is known to have held a great Council at Winchester, when Thomas Becket was his Chancellor and Warin Fitz Gerold his Chamberlain. The King was again in Winchester *circa* August, 1158, but by that time Warin Fitz Gerold appears to have been succeeded in the Chamberlainship by Henry Fitz Gerold. See Eyton's 'Court, Household, and Itinerary of King Henry II.,' pp. 12, 13, 37, 39.

Rex Anglie progenitor noster fecit Thelariis London' in hec verba. Henricus Rex Anglie &c. Episcopis, Justiciariis, Vicecomitibus, Baronibus, Ministris et omnibus fidelibus suis London' salutem. Sciatis me concessisse Telariis London' Gyldam suam habendam in London' cum omnibus libertatibus et consuetudinibus quas habuerunt tempore Regis Henrici avi mei. Et ita quod nullus nisi per illos se intromittat infra civitatem de eorum ministerio et nisi sit in eorum Gylda neque in Suthwerk neque in aliis locis London' pertinentibus aliter quam solebat fieri tempore Regis Henrici avi mei. Quare volo et firmiter precipio quod ubique legaliter tractentur et habeant omnia supradicta Ita bene et in pace et libere et honorifice et integre sicut unquam melius, liberius, et honorificentius et integrius habuerunt tempore Regis Henrici avi mei. Ita quod inde singulis annis reddant michi duas marcas auri ad festum Sancti Michaelis. Et prohibeo ne quis eis super hoc aliquam injuriam vel contumeliam faciat supra Lx forisfactura. Testibus T[homa] Canc[ellario]¹ et War[im] filio Ger[oldi] Cam[erario] apud Wyntoniam. Nos autem concessionem predictam Ratam habentes et gratam eam pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est concedimus et confirmavimus prout carta predicta racionabiliter testatur. Hiis testibus Venerabili patre A[ntonio] Dunelmiensi episcopo, Thoma Comite Lancastrie, Humfrido de Bhoun Comite Hereford' et Essex', Willelmo de Cantilupo, Roberto de la Warde Senescallo hospicii nostri, Philippo de Vernay, Johanne de Merke et aliis. Datum per manum nostram apud Lenton'² viij die Aprilis Anno Regni nostri xxxj^o [A.D. 1303].

*Breve R^o pro
marinariis et
aliis capiend'*